

# 合意単価

令和6年6月20日に締結した氷ノ山山腹工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和6年8月8日

## 合意単価表

工事名：氷ノ山山腹工事

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
山腹工					式	1.0		21,106,000
	落石防止工				式	1.0		21,106,000
		3号落石防護柵工		L=22.5m H=4.081m	式	1.0		21,106,682
			ベースプレート設置工	人力	枚	6.0	44,573	267,438
			支柱建込工	支柱長4081mm 0.5t吊電動ホイスト	本	6.0	283,165	1,698,990
			支柱頭部ロープ組立工	人力施工	本	10.0	44,573	445,730
			支柱下部ロープ組立工	人力施工	本	25.0	22,287	557,175
			三角ネット組立工	人力 0.5t吊電動ホイスト	枚	11.0	111,934	1,231,274
			金網設置工		m2	178.2	966	172,141
			緩衝金具設置工	設計荷重100kN	個	9.0	33,767	303,903
			落石防護柵資材費用		式	1.0		12,149,189
			削孔工①	谷削 φ115mm 覆土±2.0m,3.2m	本	4.0	147,840	591,360
			削孔工②	谷削、サイド、3脚アンカー φ115mm 覆土±2.0m,4.2m	本	9.0	174,754	1,572,786
			アンカー体組立挿入工	アンカー長10m未満	本	13.0	10,386	135,018
			グラウト注入	σck=24N/mm2	m3	2.5	66,837	167,092
			ボーリングマシン移設	人力1人1ル併用	回	3.0	160,893	482,679
			アンカー資材費用		式	1.0		1,331,907
仮設工					式	1.0		17,893,000
	仮設工				式	1.0		17,893,000
		工事用道路工			式	1.0		1,940,400
			工事用道路掘削(土砂)	礫質土	m3	168.0	974	163,632
			産業廃棄物処理費	礫質土 運搬距離40km	m3	168.0	10,576	1,776,768
		コンクリート路面工			式	1.0		6,869,520
			コンクリート路面	曲げ4.5-6.5-40BB	m2	840.0	6,795	5,707,800
			基礎碎石敷均し	敷均し・不陸修正 敷厚5cm (C40)	m2	840.0	1,383	1,161,720
		運搬設備工			式	1.0		6,754,267
			モノレール設置・撤去	500kg積/45' リース期間5ヵ月	式	1.0		6,754,267
		足場・支保工			式	1.0		1,012,550
			作業用足場		空m3	245.0	3,682	902,090
			資材用盤台	W=3.0m,L=10.0m	空m3	30.0	3,682	110,460
		防護施設工			式	1.0		1,316,680
			仮設防護柵工		m	40.0	32,917	1,316,680
直接工事費					式	1.0		38,999,000
共通仮設費計					式	1.0		6,720,266
	共通仮設費(積上げ分計)				式	1.0		1,229,000
		技術管理費			式	1.0		1,229,448
	共通仮設費(率計上)				式	1.0		5,038,359
	現場環境改善費(率計上)				式	1.0		452,907
純工事費					式	1.0		45,719,266

